

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jakožto i zastupitel tak i dle § 82 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.,)

Fyzická osoba:  
Jméno: Mgr. Jiří Pek

ID: xqd5epz

Adresa místa trvalého pobytu  
Ulice: Havlíčkova 412  
Obec: Vejprnice  
PSČ: 33027  
Stát: Česká Republika

Vážení,

dobrý den,

chci si porovnat informace mezi třemi obcemi. Prosím, odpovězte na následující dotazy:

1. Prosím o informaci, kolik učitelů a učitelek opustilo školu od roku školního roku 2020/2021 do současnosti s rozdělením na školu a školku po jednotlivých školních letech (myšleno jak je zodpovězeno v příloze).
2. Kolik dětí máte v současnosti ve škole a kolik ve školce?

Příloha:

Vážený pane magistře,

reaguji na Vaši žádost o doplnění informací k bodu 1, kterou jste poslal 20. 2. 2025 prostřednictvím datové schránky ZŠ a MŠ Vejprnice.

K Vámi uvedenému požadavku uvádím následující informace:

2020/21- MŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 1 (odchod do starobního důchodu)  
2020/21- ZŠ: 0  
2021/22- MŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 1  
2021/22- ZŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 1 (odchod do starobního důchodu)  
2022/23- MŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 1  
2022/23- ZŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 2  
2023/24- MŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 1, zrušení pracovního poměru ve zkušební době 1  
2023/24- ZŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 3 (z toho 1 odchod do starobního důchodu)  
2024/25- MŠ: rozvázání prac. poměru dvoustrannou dohodou 2, zrušení pracovního poměru ve zkušební době 1  
2024/25- ZŠ: 0

Děkuji za kladné vyřízení naší žádosti.

S úctou  
Mgr. Jiří Pek